
PROTOKOLL FRA STYREMØTE 2-25 

 
 
 
Sted/tid:  Antidoping Norge, møterom Holmenkollen, 23. april kl.09:00-13:00 
 
Deltatt: Rune Andersen, Siri Hatlen (t.o.m. sak 15-25, samt sak 18-25 og 20-25), Thor-Arne 

Wullum, Kristin Grefberg, Ingvill Måkestad Bovim  
 

Forfall:  Erik Borge Skei 

 
Fra administrasjonen deltok følgende på hele møtet: Anders Solheim, Åse Kjustad Eriksson 
Halvor H. Byfuglien og Kathe Langvik. 
Følgende fra administrasjonen deltok på deler av møtet: Martin Lauesen. 
 
Vedtakssaker: 11-25 til 15-25 
Orienteringssaker: 16-25 til 24-25 
  
 
VEDTAKSSAKER:  
 
SAK 11-25 Protokoll styremøte 1-25 
  
Oppsummering  
Styret fikk tilsendt utkast til protokoll etter styremøte 1-25. Det var ingen kommentarer til 
protokollen, som ble ferdig signert 10.03.2025. 
  
Vedtak  
Styret har vedtatt og signert protokollen fra styremøte 1-25. 
 
 
SAK 12-25 Årsrapport og årsregnskap 2024 
 
OPPSUMMERING   
Det er ferdigstilt et regnskap for 2024 og utarbeidet en årsrapport for stiftelsens arbeid i 
2024, med en egen styrets beretning, inkl. økonomisk beretning.   
 
VEDTAK   
Styret vedtar styrets beretning for 2024, inkl. økonomisk beretning som justert på møtet.   
 
Styret vedtar de fremlagte regnskap for 2024 med et overskudd på 485 269 kroner som 
stiftelsens regnskap for 2024. Overskuddet vil tilføres stiftelsens egenkapital.    
 
Styret ber daglig leder oversende årsrapport inkl. årsberetning fra styret og økonomisk 
beretning, årsregnskap inkl. avdelingsoversikt og vedlagte følgebrev til Kultur- og  
likestillingsdepartementet og Helsedirektoratet.    
 
 
Sak 13-25 Ramme for lønnsoppgjør 
 
Saken er unntatt offentligheten. 
 
OPPSUMMERING  
Antidoping Norge legger opp til et moderat lønnsoppgjør, som likevel innebærer en fornuftig 
lønnsutvikling for de ansatte.  
 
VEDTAK  
Styret gir administrasjonen mandat til å forhandle årets lønnsoppgjør innenfor rammer  
fastsatt av styret. 
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Sak 14-25 Revidering av det internasjonale regelverket 
 
OPPSUMMERING  
Det pågår en prosess for oppdateringen av det internasjonale regelverket for antidoping. 
Tredje og siste høringsrunde pågår p.t. med frist for bemerkninger d. 31. mai 2025. Det 
endelige utkast til internasjonalt regelverk ventes vedtatt i forbindelse med 
verdenskonferanse om antidoping i desember 2025, med ikrafttredelse pr. 1. januar 2027.   
 
 
VEDTAK 

• Styret gir administrasjonen mandat til å fortsette sitt nåværende arbeid for å påvirke 
utkast til nytt regelverk iht. tidligere avgitt mandat. Videre gir styret sin tilslutning til 
at:   

• ADNO finner at kravet til uavhengighet bør gjelde alle organisasjoner som har ansvar 
for dopingkontrollaktiviteter. ADNO er positiv til forslag om styrket krav til nasjonale 
antidopingbyråers uavhengighet. ADNO bør arbeide for at nye krav ikke går på 
bekostning av ADNOs mulighet for å sikre involveringen av den rette fagkompetanse 
nasjonalt.  

• ADNO ønsker at Europarådets anbefaling om rettferdig prosesser knyttet til doms- og 
appellorganer skal inkluderes i WADAs regelverk (Recommendation CM/Rec(2022)14 
of the Committee of Ministers to member States on general principles of fair 
procedure applicable to anti-doping proceedings in sport), herunder at ADNO 
arbeider videre for at domsorganene på sikt skal være er uavhengige av både idretten 
og antidopingorganisasjonen (i Norge NIF og ADNO). Domsorganene bør skilles 
tydelig fra organisasjonen som avgjør påtalespørsmålet i tråd med 
maktfordelingsprinsippet. Avhengig av endelig utforming av disse reglene, bør ADNO 
arbeide for at det innføres utvidede tidsrammer for gjennomføring.    

• ADNO stiller seg positive overfor de aktuelle forslagene vedr. forurensing, og påpeker 
behovet for å få økt klarhet over rollen, plassering, mandat mv. til den nye 
«independent review expert»-funksjon.   

• ADNO stiller seg positive overfor de foreslått endringer vedr. foresattes samtykke for 
mindreårige hvor det fortsatt er et vilkår for deltakelse på nasjonalt nivå og hvor 
innhentingen av samtykke ses i sammenheng med aksept av andre vilkår for 
deltakelse i idrettskonkurranser.    

• ADNO stiller seg positivt overfor de foreslåtte regelendringer med et mer fleksibelt 
sanksjonssystem.  

• ADNO stiller seg positiv til utvidelsen av «watchlist» perioden fra 4 til 9 måneder for å 
rette opp avvik for å sikre compliance.  Prinsipielt bør det ikke innføres en ordning 
med administrasjonsgebyr, og vi ønsker ikke innføring av administrasjonsgebyret i lys 
av, at i praksis kan være en hindring for å få prøvet sin sak, samt at det ikke betales 
tilbake, hvis antidopingbyrået for medhold i sin anke.  

• ADNO mener at det er dem som bryter det internasjonale regelverk som bør bli hold 
ansvarlig for deres non-compliance, eksempelvis at det bør være den organisasjon, 
som har fastsatt non-compliant antidopingregler, som ilegges konsekvenser for deres 
non-compliance.  

• ADNO støtter forslag til de nye regler vedr. offentliggjøring («public disclosure») og 
personvern, men samtidig fremhever, at det det ut fra et rettssikkerhetsmessig 
perspektiv heller bør være fokus på offentliggjøring av rettspraksis (evt. i anonymisert 
form) enn den «naming and shaming» av sanksjonerte utøvere som sikres gjennom 
«public disclosure».   

• ADNO støtter forslag fra Det europeiske databeskyttelsesråd om klarere rollefordeling 
særlig med tanke på hvem som er behandlingsansvarlig og databehandler i 
regelverket, herunder om det foreligger delt behandlingsansvar.    

• ADNO stiller seg skeptisk til forslaget om å avskjære utøvere for klageadgangen i 
forbindelse med ileggelse av advarsler for brudd på meldeplikt.   

• ADNO stiller seg positiv overfor forslagene fra WADA om innføringen av en ny 
internasjonal standard for etterretning og etterforskning.   

• ADNO stiller seg skeptisk til skjerpede krav om involveringen av flere medlemmer i 
behandlingen medisinske fritak, dette særlig sett i lys av antall dommere som kreves 
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for å avgjøre en dopingsak, men positiv til at internasjonale særforbund automatisk 
skal anerkjenne nasjonale medisinske fritak.  

 

SAK 15-25 Godkjenning av prosjektregnskap og -rapport til HDIR (godkjent 28.3.2025 på 
epost) samt revidert budsjett 2025 

OPPSUMMERING  

Antidoping Norge mottok i 2024 totalt 9,2 mill. fra Helsedirektoratet til forebyggende 
antidopingarbeid i ungdoms- og treningsmiljøer utenfor den organiserte idretten. 
Rapporteringsfristen for tilskuddet er 1. april 2025. Rapport er utarbeidet i henhold til kriterier 
fra Helsedirektoratet og regnskapet gjennomgått av revisor. Folkehelseområdet hadde et 
overforbruk i 2024 på 290.054 kr. 
 
Tilskuddet fra Helsedirektoratet for 2025 er på kr 9 375 000. Revidert budsjett og tiltaksplan 
er oversendt Helsedirektoratet og godkjent. 

VEDTAK 
Styret vedtar regnskap og rapport til Helsedirektoratet for driftsåret 2024. Regnskapet for 
denne del av virksomheten for 2024 viser et overforbruk på 290.054 kroner.  
Styret tar revidert budsjett for 2025 til etterretning. 
 
Møtet hevet kl.13:00 
 
 

      Oslo, 02. mai 2025   
 
 
 

  
 

 

    Rune Andersen 
        Styreleder 

 
 
 

Siri Beate Hatlen   Kristin Grefberg  Erik Borge Skei 
Nestleder 

 
 

  Styremedlem  Styremedlem 

Thor-Arne Wullum   Ingvild Måkestad Bovim  Anders Solheim 
Styremedlem   Styremedlem  Daglig leder 

 
 
Referent:  
Kathe Langvik 
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